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PrintForest

PrintReleaf bescheinigt, dass PrintForest Kunden haben zusammen den Gegenwert von
109.929 Pfund Papierverbrauch durch Wiederaufforstung 1.323 Standardbaume auf

PrintReleaf.
% 109.929 1.323
Pfund Offsetpapier — Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN
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LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
Dominican Republic

Madagascar

Tanzania

France (Torcé)

Romania

Malaysia

PROJEKT SDGs

Baume
648

533
87,13
26,10
17,30

11,36

Baume gesamt  1.323



